
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2588

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 24 жовтня 2024 року № 2239 «Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2025–2027 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                   
від 24 жовтня 2024 року № 2239 «Про затвердження Програми капітального 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 
2025–2027 роки» (зі змінами), а саме:

до пункту 10 паспорта Програми капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-
культурного призначення міста Кропивницького на 2025–2027 роки згідно                      
з додатком 1;

до завдань та заходів щодо реалізації Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і 
соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2025–2027 роки 
на 2025 рік згідно з додатком 2;

до переліку об’єктів, видатки на які у 2025 році будуть проводитися по 
управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради, згідно                          
з додатком 3.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
 

Юлія Зайкевич 35 83 41



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
22 травня 2025 року № 2588

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА 
Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2025–2027 роки

у т.ч.:Усього,
тис. грн

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому 
числі: 962 630,3

2025 2026 2027

кошти державного 
бюджету

17 912,4 17 912,4

кошти обласного бюджету - -
кошти місцевого бюджету 944 717,9 305 359,6 311 473,8 327 884,5

10.

кошти інших джерел - - - -

________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
22 травня 2025 року № 2588

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ  ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 

призначення міста Кропивницького на 2025‒2027 роки 
на 2025 рік

Очікуваний результат
Обсяги фінансування 

(вартість), грн рік№ 
з/п

Код Програмної класифікації 
видатків та найменування 

Бюджетної програми/Завдання 
Програми Ви

ко
на

вц
і Заходи Програми Термін 

виконання 
заходу

Д
ж

ер
ел

а
фі

на
нс

ув
ан

ня

2025 рік
Назва показника

2025 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків, грн 72 057 200
Продукту: кількість об'єктів, од. 28
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн 2 573 471

1. 1511142 Інші програми та 
заходи у сфері освіти. 
Проведення робіт з 
капітального ремонту 
об'єктів освітніх установ та 
закладів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а Капітальний ремонт об'єктів 
закладів загальної середньої освіти

2025

Бю
дж

ет
  м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

72 057 200

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн 126 319 500
Продукту: кількість об'єктів, од. 3
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн 42 106 500

3. 1512152 Інші програми та 
заходи у сфері охорони 
здоров’я. Проведення робіт з 
капітального ремонту 
об'єктів медичних установ та 
закладів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт об'єктів 
медичних установ та закладів

2025

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

126 319 500

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн 1 600 000
Продукту: кількість об'єктів, од. 1
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта,  грн 1 600 000

5. 1513242 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення. 
Проведення робіт з 
капітального ремонту 
установ та закладів 
соціальної сфери

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт установ та 
закладів соціальної сфери

2025

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 1 600 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн 2 000 000
Продукту: кількість об'єктів, од. 2
Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн 1 000 000
Якості: рівень виконання робіт, % 100

7. 1516030 Організація 
благоустрою населених 
пунктів. Проведення робіт з 
благоустрою населених 
пунктів

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 б
уд

ів
ни

цт
ва

Капітальний ремонт благоустрою 
населених пунктів, у тому числі: 

1.1. Благоустрій біля  КНП 
«Центральна міська лікарня» 
Кропивницької міської ради» ,                  
вул. Салганні піски, 14» ;

2.2. Благоустрій біля КНП "Дитяча 
міська лікарня" Кропивницької 
міської ради", вул. Шевченка, 36,                                     
м. Кропивницький для створення 
безбар’єрного простору

2025

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 2 000 000



2
Продовження  додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Витрат: обсяг видатків, грн 22 022 320

Продукту: кількість об'єктів, од. 5

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта,  грн 4 404 464

13.
1517693 Інші заходи, 
пов'язані з економічною 
діяльністю. Проведення робіт 
з капітального ремонту                        
нежитлових приміщень 
комунальної власності

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт 
нежитлових приміщень 
комунальної власності та 
закладів

2025

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 22 022 320

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн 13  479  338
Продукту: кількість об'єктів, од. 1

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн 13  479 338

15. 1517381 Реалізація проєктів в 
рамках Програми з 
відновлення України

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт  
приміщень "КНП Територіальне 
стоматологічне об'єднання" 
Міської ради міста 
Кропивницького",
 вул. Шевченка, 36

2025

С
уб

ве
нц

ія
 з 

де
рж

ав
но

го
 

бю
дж

ет
у

13  479  338
Якості: рівень виконання робіт, % 100

Разом по УКБ міської  ради 323 272 083, 9

в тому числі:
кошти бюджету міської
територіальної громади 305 359 620

                  субвенція  з
державного бюджету 17 912 463,9

_________________________________________



Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця/Найменування об'єктів будівництва 
відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, гривень

Разом видатки на 
2025 рік

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду,%

1 2 3 4 5 6
1510000 Управління капітального будівництва 323 272 083,9

в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 305 359 620 
залишок коштів субвенції з державного бюджету 4 433 125, 9
субвенція з державного бюджету 13 479 338

1000 Освіта 82 057 200
1142 Інші програми та заходи у сфері освіти" 72 057 200

Найпростіші укриття 40 384 000
Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл 31 649 800

10 Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття                  
КЗ "Гімназія "Інтелект", вул. Незалежності (Космонавта Попова), 11-а

2025 19 575 183 8 068 800 100

2000 Охорона здоров’я 132 000 100

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 126 319 500

2 Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 
об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36

6 291 400

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 600 000

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 600 000

1
Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної реабілітації для 
дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті Кропивницькому ради",                 
вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 72

2025 34 218 256 1 600 000 75

6000 Житлово-комунальне господарство 32 018 700

6030 Організація благоустрою населених пунктів 2 000 000

2
Капітальний ремонт благоустрою прилеглої території будівлі КНП "Дитяча 
міська лікарня" Кропивницької міської ради", вул. Шевченка, 36,                                     
м. Кропивницький (створення безбар’єрного простору)

1 000 000 100

7300 Будівництво та регіональний розвиток 17 912 463,9
в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади 0
залишок коштів субвенції з державного бюджету 4 433 125,9
субвенція з державного бюджету 13 479 338

7380 Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з 
державного бюджету

17 912 463,9

7381 Реалізація проєктів в рамках Програми з відновлення України 13 479 338

1 Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне
об’єднання "Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 2025 54 688 429 13 479 338 10

7600 Інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 25 262 120

7693 Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 22 032 320

5 Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) нежитлових приміщень,                                               
вул. Незалежності, 9-а 2025 2 600 000 100

________________________________

   Додаток 3
  до рішення Кропивницької міської ради

  22 травня 2025  року № 2588

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ 
до Переліку об'єктів, видатки на які у 2025 році будуть проводитися по 

управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 


